АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОХОЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 09.11.2023 года №650
р. п. Хохольский

О подготовке проекта внесения изменений
в генеральный план Хохольского
городского поселения Хохольского
муниципального района Воронежской
области

Рассмотрев заявление Сидельниковой Светланы Юрьевны от 25.10.2023 года, на основании Постановления правительства Воронежской области от 29.10.2015 года №834 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Воронежской области», ст.24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области,  администрация Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  в части:
1. Изменения функциональной зоны  для земельного участка с кадастровым номером 36:31:0100012:25, общей площадью 10912 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, ул. Парковая, уч.№38 c зоны сельскохозяйственного использования   на зону застройки индивидуальными жилыми домами, для размещения   комплексно застроенных индивидуальных жилых домов.
Врио главы администрации                                                                                                    Хохольского городского поселения                                     В. А. Уколов